

Bordereau attestant l'exactitude des informations - REIMS - 5103 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 29/04/2026 - B2026/002896 - 1993 B 00309 - 391 495 298 - DECIMALE



DECIMALE

Société par actions simplifiée au capital de 100 000 euros

Siège social : 11, rue des bons malades

51100 REIMS

391 495 298 RCS REIMS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE **DU 24 DECEMBRE 2025**

PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTION DU RESULTAT DE **L'EXERCICE CLOS LE 31 AOÛT 2025**

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 août 2025 s'élevant à 335 058 euros de la manière suivante :

- Une somme de 320 000,00 euros
à titre de dividendes,
soit 640 ,00 euros par action,
- Le solde de 15 058 euros
en intégralité au crédit du compte "Autres réserves".

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 août 2025 non éligibles à la réfaction de 40 % s'élève à 320 000,00 euros,

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de la date de l'assemblée générale.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 639 165 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31 août 2024:

331 031 euros, soit 662.06 euros par titre

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 331 031 euros

Exercice clos le 31 août 2023:

139 325 euros, soit 278.65 euros par part

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 70 944 euros

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 68 381 euros

Exercice clos le 31 août 2022 :

139 325 euros, soit 278.65 euros par part

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 70 944 euros

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 68 381 euros



BILAN - ACTIF

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel et outillages industriels

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés de l'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Matières premières et autres approvisionnements

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances

Clients (3)

Clients douteux, litigieux (3)

Clients Factures à établir (3)

Personnel et comptes rattachés (3)

Créances fiscales et sociales (3)

Fournisseurs débiteurs

Groupe et associés (3)

Débiteurs divers (3)

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des emprunts

Écarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL

	Valeurs au 31/08/25		Valeurs au 31/08/24	
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	2 000	502	1 498	1 898
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	411 307		411 307	411 307
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	184 906	107 922	76 984	82 975
Immobilisations corporelles en cours				1 472
Avances et acomptes	777		777	
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	1 451		1 451	1 436
Prêts	5 300		5 300	
Autres immobilisations financières	19 953		19 953	19 953
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	625 694	108 424	517 270	519 041
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)	243 080		243 080	236 916
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				300
Créances				
Clients (3)	659 647		659 647	655 541
Clients douteux, litigieux (3)	18 033	15 084	2 949	7 211
Clients Factures à établir (3)	982		982	31 010
Personnel et comptes rattachés (3)				728
Créances fiscales et sociales (3)	25 629		25 629	23 497
Fournisseurs débiteurs	1 563		1 563	388
Groupe et associés (3)				31 182
Débiteurs divers (3)	1 235		1 235	534
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	513 564		513 564	441 267
Charges constatées d'avance (3)	44 041		44 041	43 452
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 507 775	15 084	1 492 691	1 472 026
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	2 133 469	123 508	2 009 961	1 991 068

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)



BILAN - PASSIF

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

PASSIF	Valeurs au 31/08/25	Valeurs au 31/08/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 100 000)	100 000	100 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	10 000	10 000		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	514 106	514 106		
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	335 058	331 031	4 027	1
SITUATION NETTE	959 165	955 137	4 027	
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	959 165	955 137	4 027	
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	42 177	105 057	-62 880	-60
Emprunts et dettes financières diverses (3)	113 929	109 074	4 855	4
Groupe et associés				
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Fournisseurs	39 479	36 526	2 953	8
Fournisseurs, factures non parvenues	125 617	13 499	112 118	831
Dettes fiscales et sociales	463 456	451 172	12 284	3
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	39 599	133 311	-93 712	-70
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	226 540	187 291	39 249	21
TOTAL DETTES	1 050 797	1 035 930	14 866	1
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	2 009 961	1 991 068	18 894	1

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit, de banques

(3) Dont emprunts participatifs

42 175

993 755

1 050 797



ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/08/2025 dont le total est de 2 009 961,48 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 335 058,23 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/09/2024 au 31/08/2025.

Par ailleurs, nous apportons des précisions concernant les faits suivants :

Ces comptes ont été arrêtés par les dirigeants de l'entreprise.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 31/08/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),
- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,



ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Agencement et aménagement des constructions	5 à 10 ans
- Matériel de transport	3 ans
- Matériel bureau & informatique	3 à 5 ans
- Mobilier	3 à 10 ans

EN-COURS DE PRODUCTION

Les en-cours de production sont valorisés au prix de vente en fonction du degré d'avancement des travaux.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.



ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations suite à réévaluation acquisitions
INCORP.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	413 495,11	
CORP.	Terrains			
	Constructions	Sur sol propre		
		Sur sol d'autrui		
		Inst. générales, agencés & aménagés construct.		
	Installations techniques, matériel & outillage industriels			
		Inst. générales, agencés & aménagés divers	60 727,10	2 306,95
	Autres immos	Matériel de transport		1 999,98
	corporelles	Matériel de bureau & mobilier informatique	110 213,09	11 685,55
		Emballages récupérables & divers		
	Immobilisations corporelles en cours		1 471,65	
FIN.	Avances et acomptes			776,70
		TOTAL	172 411,84	16 769,18
	Participations évaluées par mise en équivalence			
	Autres participations			
	Autres titres immobilisés		1 436,00	15,25
	Prêts et autres immobilisations financières		19 953,00	6 000,00
		TOTAL	21 389,00	6 015,25
TOTAL GENERAL			607 295,95	22 784,43

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions par virt poste par cessions	Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légal/Valeur d'origine
INCORP.	Frais d'établissement & dévelop.	TOTAL			
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL	187,66	413 307,45	
CORP.	Terrains				
	Constructions	Sur sol propre			
		Sur sol d'autrui			
		Inst. gal. agen. amé. cons			
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.				
		Inst. gal. agen. amé. divers		63 034,05	
	Autres immos	Matériel de transport	999,99	999,99	
	corporelles	Mat. bureau, inform., mobilier	1 026,94	120 871,70	
		Emb. récupérables & divers			
	Immobilisations corporelles en cours		1 471,65		
FIN.	Avances et acomptes			776,70	
		TOTAL	1 471,65	2 026,93	185 682,44
	Particip. évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations				
	Autres titres immobilisés			1 451,25	
	Prêts & autres immob. financières		700,00	25 253,00	
		TOTAL	700,00	26 704,25	
TOTAL GENERAL			1 471,65	2 914,59	625 694,14



ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	289,58	400,00	187,66	501,92
TOTAL	289,58	400,00	187,66	501,92
Terrains				
Constructions				
Sur sol propre				
Sur sol d'autrui				
Inst. générales agen. aménag.				
Inst. techniques matériel et outil. industriels				
Autres				
immobs				
corporelles				
Inst. générales agencem. amén.	11 357,35	5 952,81		17 310,16
Matériel de transport		292,24	21,92	270,32
Mat. bureau et informatiq., mob.	76 607,83	14 760,62	1 026,94	90 341,51
Emballages récupérables divers				
TOTAL	87 965,18	21 005,67	1 048,86	107 921,99
TOTAL GENERAL	88 254,76	21 405,67	1 236,52	108 423,91

CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Différentiel de durée	DOTATIONS Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	REPRISES Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Mouv. net des amorts fin de l'exercice
Frais d'établissement							
Fonds commercial							
Autres immobs incorporelles							
TOTAL							
Terrains							
Constr.							
Sur sol propre							
Sur sol autrui							
Inst. agenc. et amén.							
Inst. techn. mat. et outillage							
A. immo. corp.							
Inst. gales, ag. am div							
Matériel transport							
Mat. bureau mobilier inf.							
Emballages réc. divers							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GÉNÉRAL							
Total général non ventilé							

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					



ÉTAT DES STOCKS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

TABEAU DES STOCKS

	Stocks début	Augmentations	Diminutions	Stocks fin
Marchandises				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services	236 916,00	243 080,00	236 916,00	243 080,00
Produits				
TOTAL	236 916,00	243 080,00	236 916,00	243 080,00



ACTIF CIRCULANT

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)	5 300,00		5 300,00
	Autres immobilisations financières	19 953,00		19 953,00
	Clients douteux ou litigieux	18 033,41	18 033,41	
ACTIF CIRCULANT	Autres créances clients	660 629,31	660 629,31	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Etat & autres	24 629,45	24 629,45	
	coll. publiques	1 000,00	1 000,00	
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	2 797,58	2 797,58	
	Charges constatées d'avance	44 041,01	44 041,01	
TOTAUX		776 383,76	751 130,76	25 253,00
Renvois	(1) Montant	- Créances représentatives de titres prêtés		
	des	- Prêts accordés en cours d'exercice	6 000,00	
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)	- Remboursements obtenus en cours d'exercice	700,00	



COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	44 041,01
Financières	
Exceptionnelles	
TOTAL	44 041,01

PRODUITS À RECEVOIR

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
Créances clients et comptes rattachés	981,83
Autres créances	1 844,09
Disponibilités	411,50
TOTAL	3 237,42



ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts & dettes	à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1)	à plus d' 1 an à l'origine	42 176,55	42 176,55		
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)					
Fournisseurs & comptes rattachés		165 096,25	165 096,25		
Personnel & comptes rattachés		198 161,32	198 161,32		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux		102 844,28	102 844,28		
Etat &	Impôts sur les bénéfices	18 313,00	18 313,00		
autres	Taxe sur la valeur ajoutée	139 282,90	139 282,90		
collectiv.	Obligations cautionnées				
publiques	Autres impôts, tax & assimilés	4 854,00	4 854,00		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés					
Groupe & associés (2)		113 929,49	113 929,49		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)		39 598,79	39 598,79		
Dette représentative des titres empruntés					
Produits constatés d'avance		226 540,18	226 540,18		
TOTAUX		1 050 796,76	1 050 796,76		
renvois	(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exer.	62 879,12			
(2)	Montant divers emprunts, dett/associés				



COMPTES DE RÉGULARISATION PASSIF

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	226 540,18
Financiers	
Exceptionnels	
TOTAL DES PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	226 540,18

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1,30
Emprunts et dettes financières divers	864,06
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	125 617,35
Dettes fiscales et sociales	216 290,59
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	8 045,94
TOTAL DES CHARGES À PAYER	350 819,24



ENGAGEMENTS

DECIMALE

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

ENGAGEMENTS DONNÉS

	Autres	Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Montant
Effets escomptés non échus						
Cautionnements, avals et garanties donnés par la société						
Engagements assortis de sûretés réelles						
Intérêts à échoir	221,07					221,07
Assurances à échoir	702,64					702,64
Autres engagements donnés :						
Contrats de crédits-bails						
Contrats de locations financement						
TOTAL (1)	923,71					923,71
	Autres	Dirigeants	Provisions			Montant
Engagements en matière de pensions						
TOTAL	923,71					923,71

DECIMALE

Société par actions simplifiée au capital de 100 000 euros

Siège social : 11, rue des bons malades

51100 REIMS

391 495 298 RCS REIMS

RAPPORT SPÉCIAL DU PRÉSIDENT
SUR LES CONVENTIONS VISÉES A L'ARTICLE L. 227-10 DU CODE
DE COMMERCE

EXERCICE CLOS LE 31 AOUT 2025

Chers associés,

En application de l'article L. 227-10, alinéa 1 du Code de commerce, le Président d'une société par actions simplifiée doit présenter aux associés un rapport sur les conventions intervenues directement ou par personne interposée entre la Société et son Président, l'un de ses dirigeants, l'un de ses associés disposant d'une fraction des droits de vote supérieure à 10 % ou, s'il s'agit d'une société associée, la société la contrôlant au sens de l'article L. 233-3 dudit Code.

Nous vous indiquons qu'aucune convention n'a été autorisée au cours de l'exercice écoulé visé par l'article L. 227-10 du code de commerce.

Le Président

La société SEDENSI
Représentée par son gérant
Monsieur Arnaud COHEN



